
Pachet tipizate spital

I.D.: 97047216

Data publicarii	08.05.24	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.312,00 RON - 1.312,00 RON

Descriere: -foi observatie -400 buc x 2.10 lei/buc =840 lei -foi observatie de zi -300 buc x1.10lei/buc =330 lei -registre 3 de buc x22 lei/buc =66 lei -retete 20 de buc x 3.8 lei buc =76 de lei
